РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН Исаклинский
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Исаклы
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 января 2022 года №2

О проведении схода граждан в деревне Красный Берег сельского поселения Исаклы муниципального района Исаклинский Самарской области по вопросу введения и использования средств самообложения граждан, проживающих на данной территории и обладающих избирательным правом
В соответствии со статьями 25.10 56 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Исаклы муниципального района Исаклинский Самарской области, решением Собрания представителей сельского поселения Исаклы муниципального района Исаклинский Самарской области от 25.01.2019 года №3 «Об утверждении Положения о порядке проведения схода граждан на территории сельского поселения Исаклы муниципального района Исаклинский Самарской области»,

          ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Провести в деревне Красный Берег сельского поселения Исаклы муниципального района Исаклинский Самарской области сход граждан по вопросу введения, использования, общественного контроля за использованием средств самообложения граждан проживающих на данной территории и обладающих избирательным правом (далее-сход граждан).

2. С целью недопущения распространения новой коронавирусной инфекции, руководствуясь ст.25.1 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», на основании постановления Губернатора Самарской области от 30.06.2020 №150 «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории Самарской области»  сход граждан провести в несколько этапов:

1 этап 31.01.2022 г. в 10.00

2 этап 31.01.2022 г. в 10.30

3 этап 31.01.2022 г. в 11.00

4 этап 31.01.2022 г. в 11.30

3. Утвердить вопрос, выносимый на сход граждан:

«Согласны ли Вы на введение самообложения граждан в сумме 500 (пятьсот) рублей однократно, с каждого проживающего на данной территории и обладающего избирательным правом, в деревне Красный Берег на реализацию проекта: «Спорт для всех!» - установка спортивных элементов на общественной территории по ул. Молодежной возле Краснобережного сельского клуба деревни Красный Берег?

                            «ДА                                              НЕТ»

4.Результат сходов сформулировать в протоколе схода граждан по деревне Красный Берег на основании протоколов каждого этапа.

           5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник сельского поселения Исаклы» муниципального района Исаклинский Самарской области» и на официальном сайте сельского поселения Исаклы муниципального района Исаклинский Самарской области http:// isakli.ru/.
6.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

7.Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Исаклы

муниципального района Исаклинский

Самарской области                                                                                        И. А. Гулин